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İcra KURULU BAŞKANI’NIN MESAJI

YEN� PROJELERLE
METREKARELERCE
MUTLULUK ÜRETMEK

Değerli Hissedarlarımız, Değerli İş Ortaklarımız 
ve Müşterilerimiz,

Son dönemde artık sağlam temeller üzerinde 
durmaya başlayan Türkiye ekonomisi 2013 yılında 
önemli sınavlar vermiştir. Yılın başında Türkiye’nin 
kredi notunda artış ve yatırım yapılabilir seviyeye 
ulaşılması ile ülkeye fon girişlerinin artması ve düşük 
kur seviyesi beklentileri Amerikan Merkez Bankası’nın 
(Fed) varlık alımında azalmaya gidebileceğine 
ilişkin açıklamaları ve diğer siyasi ve ekonomik 
gelişmeler nedeniyle yerini piyasalarda dalgalanmaya 
bırakmıştır. Ekonomimiz her ne kadar 2013 yılının 
ilk dokuz aylık döneminde bir önceki yılın aynı 
dönemine göre % 4,0 büyüme kaydetmiş olsa da, yıl 
sonunda ortaya çıkan tablo itibarıyla TL beklentinin 
çok ötesinde değer kaybetmiş ve piyasalarda oluşan 
yüksek hareketlilik sebebi ile pazar koşulları stabil bir 
görünüm arz etmekten uzak kalmıştır. Gayrimenkul 
sektörü de mütekabiliyet yasası, oturum izninin 
uzatılması ve kentsel dönüşümün ivmelenmesi gibi 
sektöre canlılık getirecek unsurlardan güç alsa da, 
ekonomimizi kuşatan bu olumsuzluklardan özellikle 
yılın son bölümünde bir miktar etkilenme olmuştur. 

Türkiye’deki gayrimenkul sektörü önümüzdeki 
yıllarda da potansiyelini koruyacaktır.
Konut sektörü özelinde bakıldığında, TUİK’in 
açıklamış olduğu verilere göre, 2012’nin toplam 
700.000 dolayındaki toplam konut satış adedi, 
2013’de gerçekleşen 1.150.000 civarında satışla ciddi 
oranda aşılmış görünmekte ve bu rakamlar konut 
satışında önemli patlama yaşandığı görünümünü 
oluşturmaktadır. Ne var ki, 2013 yılında konut 
satışlarındaki artış büyük ölçüde kentsel dönüşüm 
çalışmalarından kaynaklanmıştır. Öte yandan, 
yeni KDV düzenlemesi sebebiyle %1 KDV oranına 
sahip konutlara olan talepteki artış bu canlanmada 
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rol oynayan bir diğer unsur olarak göze çarpmaktadır. 
Sektörün dinamiklerine temelden etki eden bu faktörler, 
2012 ve 2013 konut satış rakamlarını birebir kıyaslamanın 
gerçekçi sonuçlar vermeyeceği açıktır. 

Ekonomideki gelişmelere rağmen, nüfus artışına bağlı 
olarak her yıl yeni 600 bin, 2023 yılına kadar ise kabaca 
bir tahminle 7 milyon adet yeni konuta ihtiyaç duyulması, 
sektörün önünün kolay kolay kapanmayacağının güçlü 
işaretleri olmaktadır. Yurt içindeki talebin yanı sıra 
kentsel dönüşüm projelerinin arz ettiği potansiyel, inşaat 
şirketlerine uzun vadede projeksiyon yapma imkanı 
vermektedir. Öte yandan mütekabiliyet yasasının çıkmasının 
ardından, yabancı yatırımcı girişi henüz umulan boyutta 
olmasa da, bu yılla birlikte görece toparlanma eğilimine 
girmiştir. Döviz kurlarının yeniden stabil ve istikrarlı hale 
gelmesiyle birlikte konut talebinin canlanacağı ve gelecekle 
ilgili riskler azaldığında sektörel büyümenin kaldığı yerden 
süreceği tahmin edilmektedir. Dolayısıyla gayrimenkul 
sektörünün önümüzdeki 20 yıl daha Türkiye ekonomisinin 
en önemli bileşenlerinden biri olacağını tahmin etmek 
gerçekçi bir yaklaşım olacaktır.

Gayrimenkul sektöründe 40 yılı geride bırakan Sinpaş 
Ailesi yeni projelerle büyüyor.
2013 yılında mevcut projelerimizden 1.000 civarında ön 
satış gerçekleştirdik. 2013 yılında dövizin yükselmesi ile 
birlikte parasını değerlendirmek isteyenleri gayrimenkule 
yönlendirmeyi hedefledik. Bu amaçla hazırladığımız “Çok 
Net” kampanyası büyük ilgi gördü diyebilirim.  

Ülkemiz gayrimenkul sektörünün son dönemde yakaladığı 
atılımların gerçekleşmesinde kilit bir rol üstlenen Sinpaş 
GYO’nun İcra Kurulu Başkanlığı görevinden 31 Aralık 
2013 tarihi itibarıyla ayrılmış olduğumu sizlere bildirmek 
isterim. Sinpaş’ın inşaat sektöründeki köklü deneyiminden 
güç alarak oluşturduğumuz Sinpaş GYO markasının 
başarı ve kaliteyle özdeşlemiş yüksek itibarlı konumunun 
oluşmasında emeği geçen iş ortaklarımıza, hissedarlarımıza,  
çalışanlarımıza, müşterilerimize ve sosyal paydaşlarımıza 
teşekkürlerimi sunuyorum.  İcra Kurulu Başkanlığım 
sürecinde elde ettiğimiz başarıların gelecek dönemde 
katlanarak büyümesi dileğiyle.

Saygılarımla,

Ömer Faruk Çelik
Yönetim Kurulu Üyesi 
İcra Kurulu Başkanı
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YÖNETİM KURULU

Avni Çelik 
Yönetim Kurulu Başkanı, 
İnşaat Mühendisi (28983)
1950 yılında Alaca’da doğan Avni Çelik, Devlet Mühendislik ve Mimarlık 
Akademisi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nü bitirmiştir. Üniversite eğitimi süresi 
de dâhil olmak üzere 1968 yılından beri sanayi ve iş hayatının içinde aktif olarak 
yer almıştır. 1974 yılında kurmuş olduğu Sinpaş Yapı Endüstrisi ve Ticaret A.Ş. 
ile başlayan girişimler, Seranit Granit Seramik Sanayi A.Ş., Mikronize Mineral 
End. A.Ş., Prodek Yapı Dekorasyonu San. Tic. A.Ş. ve diğer şirketlerle devam 
etmiş ve Sinpaş Grubu’nu oluşturmuştur. Avni Çelik, Sinpaş GYO Yönetim 
Kurulu Başkanlığı’nın yanı sıra SAF Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Kat 
Turizm Gayrimenkul Yatırımları ve İşleme Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanlığı 
ve Ottoman Gayrimenkul Yatırımları İnşaat ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanı Vekiliği görevini yürütmektedir. Bunun yanı sıra Çelik, İstanbul Ticaret 
Odası, İstanbul Sanayi Odası ve İnşaat Mühendisleri Odası üyeliğinin yanı sıra 
ÇEKVA (Çorum Eğitim ve Kültür Vakfı) Başkanlığı, İstanbul Ticaret Üniversitesi 
ve Boğaziçi Vakfı Kurucusu ve/veya Mütevelli Heyeti Üyeliği görevlerini icra 
etmektedir. Bunun yanı sıra, Avni Çelik, Gayrimenkul Geliştirme ve Süreç 
Yönetimi Değer Mühendisliği alanında Bahçeşehir Üniversitesi’nde Öğretim 
Görevlisi olarak görev yapmaktadır. 

Ömer Faruk Çelik 
Yönetim Kurulu Üyesi
1961 Alaca doğumlu olan Ömer Faruk Çelik, 1988 yılından bu yana Sinpaş 
Grubu’nda çeşitli görevler üstlenmiştir. 1991-2007 yılları arasında Sinpaş Yapı 
Endüstrisi ve Ticaret A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyeliği ve Muhasebe ve Finanstan 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevlerini yürütmüştür. Ekim 2007’de 
Sinpaş GYO A.Ş.’de İcra Kurulu Başkanlığı’na atanmış, 2009 yılında ise Şirket’in 
Yönetim Kurulu Üyeliği görevini üstlenmiştir. Ömer Faruk Çelik, Sinpaş GYO’da 
yürütmekte olduğu görevlerinin yanı sıra Sinpaş Grup şirketlerinde Yönetim 
Kurulu Üyeliği, KONUTDER Başkanlığı, GYODER Yönetim Kurulu Üyeliği 
görevlerini yürütmektedir. Kandilli Kulübü kurucularından olan Ömer Faruk Çelik, 
evli ve iki çocuk babasıdır.

Ahmet Çelik 
Yönetim Kurulu Üyesi
1962 yılında Alaca’da doğan Ahmet Çelik, 1988 yılında Gazi Üniversitesi İİBF 
Kamu Yönetimi Bölümü’nden mezun olmuştur. 1981-1985 yılları arasında Çelikler 
Dış Ticaret Ltd. Şirketi’nde, 1987-1990 yılları arasında Sinpaş Yapı Endüstrisi ve 
Ticaret A.Ş.’de muhasebe bölümlerinde görev yapmıştır. Ahmet Çelik, çeşitli 
Sinpaş Grup şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini yürütmektedir. 
Ahmet Çelik, 1992 yılından bu yana Sinpaş Yapı Endüstrisi ve Ticaret A.Ş. ve 
bağlı tüm iştiraklerinde Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği ve Lojistik Genel Müdür 
Yardımcılığı görevlerini yürütmektedir. Bunun yanında Nisan 2009’dan beri 
Sinpaş GYO Yönetim Kurulu Üyesi’dir.
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Mehmet Çelik 
Yönetim Kurulu Üyesi
1964 yılında Alaca’da doğan Mehmet Çelik, 1990 yılında Anadolu Üniversitesi 
İktisat Fakültesi’nden mezun olmuştur. 1980-1982 yılları arasında Çelikler Dış 
Ticaret’te Yönetim Kurulu Üyesi, 1987-1996 yılları arasında Sim Halı’nın Kurucu 
Ortağı, 1996-1998 yılları arasında Kentsel Hizmetler’in Kurucu Ortağı, 1999-2001 
yılları arasında Ege Hobi’de Yönetim Kurulu Üyesi ve 2001-2004 yılları arasında 
Sinpaş Yapı Taş Tesisleri’nin Tesis Müdürü görevlerinde bulunmuştur. Mehmet 
Çelik, 2004 yılından bu yana Mikron’s Mikronize A.Ş.’de Kurucu Ortak, 2007’den 
bu yana Yapımek Yapı Çelik End. A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesi, Mayıs 2008’den 
bu yana ise Sinpaş GYO Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 
Bunun yanı sıra, Mehmet Çelik, Mikron’s Mikronize Mineral Endüstrisi Ticaret 
A.Ş., Doğal Endüstriyel Mineraller ve Uluslararası Nakliyat Ticaret A.Ş., Nizam 
Enerji Sistemleri Makine Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti., Uzman Enerji Sistemleri 
Makine Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti., GYY Elektrik Üretim A.Ş. Genel Müdürlükleri 
ile Yapımek Yapı Mekanik ve Otomasyon Endüstrisi Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu 
Üyeliği görevlerini yürütmektedir. 

Prof. Dr. Nazım Ekren 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi,
Denetim Komitesi Üyesi
1956 yılında İstanbul’da doğan Nazım Ekren, 1979 yılında Bursa İTİA İktisat 
Fakültesi İktisat Bölümü’nden mezun oldu. “Uluslararası Bankacılık ve Türkiye 
Örneği” konulu Doktora tezini 1985 yılında Uludağ Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü’nde tamamladı. 1989 yılında iktisat teorisi dalında YÖK tarafından 
doçentliğe yükseltildi1995 yılında Marmara Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık 
Enstitüsü bankacılık anabilim dalında Profesör kadrosuna atandı. 2011 yılında 
İstanbul Ticaret Üniversitesi, Ticari Bilimler Fakültesi, Ekonomi Bölümünde 
profesör kadrosuna atandı. 1997 yılında, kısa dönem T.Vakıflar Bankası Genel 
Müdürü görevinde bulundu. 22. ve 23. dönemlerde İstanbul Milletvekili seçilen 
Ekren, AK Parti’de Ekonomik İşlerden sorumlu Genel Başkan yardımcılığı 
görevinde bulundu. 60. Cumhuriyet Hükümetinde ekonomik koordinasyonundan 
sorumlu Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı olarak görev yaptı.2011 yılından 
itibaren İstanbul Ticaret Üniversitesi rektörüdür. 

Osman Akyüz 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi, 
Denetim Komitesi Üyesi
1954 Trabzon doğumlu Osman Akyüz, 1977 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi İktisat ve Maliye Bölümü’nden mezun olmuştur. 1983 yılına kadar 
Maliye Bakanlığı’nda Hesap Uzmanlığı görevini yürüten Akyüz, bu tarihten 1985 
yılına kadar STFA İnşaat’ın Mali Danışmanlığını yapmıştır. 1985 yılından itibaren 
Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.’de çeşitli yönetim kademelerinde yer almıştır. 
1996 yılı başında Kurum’un Genel Müdürlük görevini üstlenmiş ve 2002 yılında 
emekli olmuştur. Kuruluşundan bu yana Sinpaş GYO’da Yönetim Kurulu Üyesi 
olan Osman Akyüz, Türkiye Katılım Bankaları Birliği Genel Sekreterliği, Albaraka 
Türk Katılım Bankası A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği, İstanbul Ticaret Odası Meclis 
Üyeliği, Formula Yatırım A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği, İMKB Yönetim Kurulu Üyeliği, 
İstanbul Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu Başkanlığı görevlerini yürütmektedir.
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ÜST YÖNETİM

Seba Gacemer 
Genel Müdür
Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi, İşletme Bölümü’nden mezun olan 
Seba Gacemer, Apple Computer Türkiye temsilcisi olan Bilkom A.Ş.’nin “Apple 
Business School” satış uzmanlığı programını tamamlayarak bilişim sektöründe 
Satış Uzmanı olarak işe başladı. Bilgisayar destekli Mimari çizim programının 
Türkiye’deki tanıtım ve satış faaliyetlerinde yer alarak, ArchiCAD programının 
ülke çapında hedef kitlesine tanınmasını, kullanıcı sayısını arttırarak hızla 
yayılmasını sağladı. Bilgisayar sektöründe kazandığı pazarlama tecrübesini, 
başka bir sektöre seçerek geliştirmek amacıyla, inşaat sektörünü seçti. 
Türkiye’nin konut sektöründeki ilk Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı olan Sinpaş 
GYO’da, Pazarlama ve Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı yaptı. Sinpaş 
Grubu’nda pek çok konut projesini konsept aşamasından, pazarlama ve satış 
faaliyetlerine kadar yönetti.  2011 yılında Sinpaş bünyesinde kurulan Eviya 
Gayrimenkul Geliştirme ve Yatırım AŞ’nin Genel Müdürlüğünü yürüten Gacemer, 
2014 yılı itibariyle Sinpaş GYO Genel Müdürü olarak çalışmalarını sürdürmektedir. 

C. Mete Altın 
Mali ve İdari İşler İcra Kurulu 
Başkan Yardımcısı 
İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü’nden 1990’da mezun olan Cihangir 
Mete Altın, 1993 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İşletme Mühendisliği yüksek 
lisans programını, 2000 yılında ise Erasmus Üniversitesi’nde MBA programını 
tamamlamıştır. Bugüne kadar sırasıyla STFA İnşaat, Garanti Bankası (İstanbul ve 
Amsterdam), Credit Europe Bank’ta (Amsterdam ve Frankfurt) Ülke Müdürlüğü 
de dâhil olmak üzere çeşitli üst düzey yöneticilik pozisyonlarında görev alan 
Altın, Ağustos 2011 tarihinde Sinpaş GYO Mali İşlerden Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı olarak çalışmaya başlamıştır. 

Berna Akpınar 
Genel Müdür Yardımcısı, 
Proje Geliştirme ve Süreç Yönetimi
Gazi Üniversitesi Mimarlık Bölümü mezunu olan Berna Akpınar, yüksek lisansını 
aynı üniversitenin Mimarlık Bina Bilgisi alanında tamamlayarak yüksek mimar 
unvanını almıştır. Sinpaş Grubu’na 1997 yılında mimar olarak katılan Akpınar, 
Sinpaş Yapı Endüstri ve Tic. A.Ş.’de Arazi ve Proje Geliştirme Koordinatörlüğü 
görevini yürütmüştür. Nisan 2008’den bu yana Sinpaş GYO’da Proje Geliştirme 
ve Süreç Yönetiminden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak çalışmaktadır. 

Barış Ekinci 
Genel Müdür Yardımcısı, 
Kurumsal İletişim ve Pazarlama
1999 yılında Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Bölümü’nden mezun olan Barış Ekinci, mezuniyetinin ardından aynı üniversitenin 
Reklam ve Tanıtım Ana Bilim Dalı’nda yüksek lisans programını tamamlamıştır. 
Kariyerine 1999 yılında Demirdöküm’de reklam departmanında başlayan 
Ekinci, reklam kampanyaları, kurumsal kimlik çalışmaları ve sponsorluk projeleri 
yürütmüş, ardından Cenajans Grey Reklamcılık A.Ş.’de çalışmıştır. Sinpaş’taki 
iş yaşamına 2004 yılında Sinpaş Grup şirketlerinden Sinpaş Yapı bünyesinde 
Reklam ve Halkla İlişkiler Sorumlusu olarak başlamıştır. Ekinci, Eylül 2011’de 
Sinpaş GYO Kurumsal İletişim ve Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı olarak atanmıştır.
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Özkan Öztürk 
Genel Müdür Yardımcısı, 
Satış-Satış Sonrası Hizmetler
Üniversite öğrenimini 1997 yılında Marmara Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler 
Fakültesi Maliye Bölümü’nde tamamlayan Özkan Öztürk, lisans programının 
ardından İstanbul Ticaret Odası’nda bir yıl süreyle dış ticaret eğitimi almıştır. 
İş hayatına ÜÇGE A.Ş.’de Müşteri Temsilcisi olarak başlayan Öztürk, burada 
kısa bir süre deneyim kazandıktan sonra 2001 yılı başında Sinpaş Ailesi’ne 
katılmıştır. Sinpaş Yapı’da Müşteri Temsilcisi görevine getirilen Özkan Öztürk, 
aynı şirkette iki yıl boyunca Satış Uzmanlığı yaptıktan sonra görevine Satış Şefi 
olarak devam etmiştir. Sinpaş GYO’nun kurulmasıyla birlikte Sinpaş Yapı’da 
görevinden ayrılarak Sinpaş GYO’ya Proje Satış Müdürü unvanıyla geçiş yapan 
Öztürk, yaklaşık bir buçuk yıl sonra Avrupa Yakası Satış Koordinatörlüğüne 
atanmıştır. Özkan Öztürk, 2011 yılının ikinci yarısından itibaren Satış-Satış Sonrası 
Hizmetlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. 

Ahmet Namlısaraç 
Genel Müdür Yardımcısı, 
İhale ve Üretim Planlama
Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü mezunu olan Ahmet 
Namlısaraç, Sinpaş Grubu’na 2001’de katılmıştır. 2007 yılına kadar Sinpaş Yapı 
Endüstrisi ve Ticaret A.Ş.’nin birçok projesinde çeşitli görevlerde bulunmuş ve 
2007 yılından itibaren Sinpaş GYO’da İhale Müdürlüğü ve Şantiyeler Kontrol 
Koordinatörlüğü görevlerini yürütmüştür. Eylül 2011’den bu yana Sinpaş 
GYO’da İhale ve Üretim Planlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak 
çalışmaktadır.

Fatih Yılmazoğlu
Genel Müdür Yardımcısı
15 Nisan 1978’de Bayburt’ta doğdu. Balıkesir Üniversitesi Mimarlık ve Mühendislik 
Fakültesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Çalışma hayatına 1999 
yılında Sinpaş Yapı projesi olan Aqua City’de saha mühendisi olarak başlayan 
Yılmazoğlu, Sinpaş Grubu’nda pek çok konut projesinin şantiyesini yönetti. 
İnşaat sektöründe kazandığı bu tecrübelerle, 2008 yılında Lagün Proje Müdürü, 
2010 yılında ise Kelebekia, Kelebekia Premium ve Liva Projeler Koordinatörü 
görevlerine getirildi. Halen Sinpaş Holding kuruluşu ve Türkiye’nin konut 
sektöründeki ilk Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı olan Sinpaş GYO’da, Üretim, 
planlama ve ihaleden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevine devam 
etmektedir. Evli ve 2 çocuk babasıdır.
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Sinpaş GYO’nun Sektörel Konumu
Sermaye Piyasası Kanunu çerçevesinde gayrimenkullere 
dayalı sermaye piyasası araçlarına, gayrimenkul projelerine, 
gayrimenkule dayalı haklara ve sermaye piyasası araçlarına 
yatırım yapabilen gayrimenkul yatırım ortaklıkları, belirli 
projeleri gerçekleştirmek üzere kurulabilme ve ilgili 
tebliğlerde izin verilen diğer faaliyetlerde bulunabilme 
hakkına sahiptir.

Bu bağlamda, GYO’ların yatırım hedeflerinde getiri 
potansiyeli yüksek gayrimenkuller ve gayrimenkule dayalı 
sermaye piyasası araçları öncelik taşımaktadır. Profesyonel 
yatırım şirketleri olan GYO’lar, söz konusu yatırımların 
yanında portföylerinde yer alan gayrimenkullerden 
kira geliri ve gayrimenkul alım satım kazancı da 
elde edebilmektedir. GYO’lar %20 Kurumlar Vergisi 
istisnasından faydalanmaktadır. Halka arzdan elde edilen 
gelirlerin gayrimenkul sektörüne aktarılmasının yanı sıra 
halka açık bir GYO piyasasını desteklemek için ilgili kanun 
ve tebliğler ile sunulan avantajlar, finansal anlamda destek 
ihtiyacı duyan sektör şirketlerine ve tasarruf sahiplerine 
fayda sağlamaktadır. Nitelikli, modern ve güvenilir 
olmasının yanında geleceğe yönelik büyük yatırım değeri 
taşıyan gayrimenkul projelerinin hayata geçirilmesi GYO’lar 
sayesinde mümkün olabilmektedir. 

31.12.2013 itibarıyla BIST’de işlem gören 30 GYO 
bulunmakta olup, bu şirketlerin toplam değeri 
18,1 milyar TL seviyesindedir. TÜİK tarafından Ocak 2014’te 
yayınlanan adrese dayalı nüfus kayıt sistemi sonuçlarına 
göre, Türkiye’de toplam nüfus 76.667.864, il ve ilçe 
merkezlerinde yaşayanların oranı ise %91,3’tür. Bu temel 
rakamlar değerlendirildiğinde, Türkiye’de çekirdek aileye 
geçiş süreciyle birlikte konuta yönelik talebin önemli 
oranda artış göstereceği tahmin edilmektedir.

Sinpaş GYO, sektördeki bu gelişmelerle yaşanması 
öngörülen hareketlilikte katma değeri yüksek, kaliteli 
ve güvenilir konut projeleriyle adını duyurmaya devam 
edecektir. İstikrarlı başarısıyla sektörde yatırımcılara kazanç 
sağlayan, müşteriler için her koşulda güvenilir bir marka 
değeri olan Sinpaş GYO, portföy büyüklüğü ve piyasa 
değeri açısından sektörün önde gelen şirketlerinden biridir. 
Sinpaş GYO, BIST-50 Endeksi’nde yer almaktadır. 

GYO Sektörü ve Sİnpaş

GYO’nun Sektörel Konumu

İ�V�W�L�N�U�D�U�O�˙���E�D�â�D�U�˙�V�˙�\�O�D��
�V�H�N�W�|�U�G�H���\�D�W�˙�U�˙�P�F�˙�O�D�U�D��
�N�D�]�D�Q�o���V�D�à�O�D�\�D�Q����
�P���â�W�H�U�L�O�H�U���L�o�L�Q���K�H�U��
�N�R�â�X�O�G�D���J���Y�H�Q�L�O�L�U���E�L�U��
�P�D�U�N�D���G�H�à�H�U�L���R�O�D�Q��
�6�L�Q�S�D�â���*YO�����S�R�U�W�I�|�\��
�E���\���N�O���à�����Y�H���S�L�\�D�V�D��
�G�H�à�H�U�L���D�o�˙�V�˙�Q�G�D�Q��
�V�H�N�W�|�U���Q���|�Q�G�H���J�H�O�H�Q��
�â�L�U�N�H�W�O�H�U�L�Q�G�H�Q���E�L�U�L�G�L�U��
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Yeşil ve mavinin dengesinden ilham alınarak tasarlanan 
İncek Life, Gölbaşı İncek’de şehrin stresinden uzakta, göl 
kenarında doğayla iç içe yepyeni bir yaşam sunmaya 
hazırlanmaktadır. Bir döneme damgasını vurmuş 
Cumhuriyet Dönemi Türk mimarisinden ve kentin özgün 
konut yapılaşması olan Ankara evinden esinlenerek modern 
mimarinin çok özel peyzaj yaklaşımı ile yorumlanmasıyla 
tasarlanan proje, kendine özgü mahalle yapısına sahiptir.  

Çocukların özgürce oynayabildiği, anne-babaların keyifle 
vakit geçirebildiği, gençlerin spor ve sosyal alanlarda 
kendilerini geliştirebildiği bu özel proje, beş farklı tip blok 
ve iki farklı tip villa seçeneğiyle zengin bir yaşam yelpazesi 
sunuyor. Tematik bahçeler, çocuk oyun alanları, yürüyüş ve 
bisiklet yolları ile her yaştan bireyin zevk ve mutluluğunun 
düşünüldüğü projede, golften pilatese kadar uzanan zengin 
sportif ve sosyal olanaklar bulunuyor. Projenin en dikkat 
çekici bölgesi olan yüzülebilir biyolojik gölün ve plajının 
hemen önünde konumlanmış olan İncek Life Blue ise, 
muhteşem peyzajına rezidans hizmetlerini de ekleyerek 
doğanın kalbinde ayrıcalıklı ve lüks bir yaşam sağlamaktadır.

İncek Life’ın hemen yanında yer alan Bahçeşehir Koleji ise 
eğitimde önce kalite yaklaşımıyla öğrencileri, “kaliteli bir 
yaşama” yenilikçi, çözümleyici, bireysel yetenekleri geliştirici 
eğitim ve öğretim sürecine hazırlıyor.   

www.inceklife.com

�%�L�U���G�|�Q�H�P�H���G�D�P�J�D�V�˙�Q�˙���Y�X�U�P�X�â��A�Q�N�D�U�D���H�Y�L�Q�G�H�Q��
�H�V�L�Q�O�H�Q�H�U�H�N���P�R�G�H�U�Q���P�L�P�D�U�L�Q�L�Q���o�R�N���|�]�H�O���S�H�\�]�D�M��
�\�D�N�O�D�â�˙�P�˙���L�O�H���\�R�U�X�P�O�D�Q�P�D�V�˙�\�O�D���W�D�V�D�U�O�D�Q�D�Q��İ�Q�F�H�N��
�/�L�I�H�����N�H�Q�G�L�Q�H���|�]�J�����P�D�K�D�O�O�H���\�D�S�˙�V�˙�Q�D���V�D�K�L�S�W�L�U������

�NCEK LIFE 
(ANKARA)

Proje Tipi 

Konut

Toplam Ünite Sayısı 

548 konut

Toplam Arsa Alanı

113.228 m2

Toplam Satılabilir Alan

98.074 m2

Konum

Ankara-İncek

Teslim Tarihi

2014

GAYRİMENKUL PROJELERİ
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Konsept Proje
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Eviya Gayrimenkul’ün geliştirdiği Ege Boyu Projesi, 2013 
yılında Anadolu Yakası’nın en beğenilen ve dikkat çeken 
projesi olarak İstanbul Sancaktepe’de yükselmektedir. Ege’nin 
doğal ve mimari özelliklerinden hareketle projelendirilen Ege 
Boyu, tatil beldelerinin rahat, huzurlu havasını İstanbullularla 
buluşturmayı amaçlamaktadır.

Ege’ye özgü cumbalardan, ahşap panjurlardan ve taş 
kaplamalardan ilham alınarak tasarlanan Ege Boyu, Ege’ye 
özgü ağaçlar ve bitkilerle oluşturulan peyzajı ile Ege 
kasabalarındaki sadeliği, huzuru ve sıcaklığı konut sahiplerine 
sunmaktadır.

40 bin 548 metrekarelik arazi üzerinde projelendirilen Ege 
Boyu, sadece Ege’ye özgü doğası ve mimarisi ile değil, sosyal 
olanakları ile de dikkat çekmektedir. Fitness center, spa, açık ve 
kapalı yüzme havuzları ve Türk hamamıyla rahat ve keyifli bir 
yaşam sunacak projede, araç sirkülasyonu yaşam alanlarının 
dışında tutulmuştur. Araç yollarının özel planı sayesinde, kapalı 
ve açık otoparklara ulaşım, site sakinlerini rahatsız etmeyecek 
şekilde planlanmıştır.  

15 bloktan oluşan projede; stüdyo, 1+1, 2+1, 3+1, 4+1 ev 
tiplerinde olmak üzere, toplam 644 adet konut bulunmaktadır.

www.egeboyu.com

M�R�G�H�U�Q���o�L�]�J�L�O�H�U�H���V�D�K�L�S���E�D�O�N�R�Q�O�D�U���Y�H���J���Q�H�â���N�˙�U�˙�F�˙��
�S�D�Q�H�O�O�H�U�O�H���P�R�G�H�U�Q���E�L�U���K�D�Y�D�\�D���N�D�Y�X�â�W�X�U�X�O�D�Q��
E�J�H�%�R�\�X����E�J�H���N�D�V�D�E�D�O�D�U�˙�Q�G�D�N�L���V�D�G�H�O�L�à�L�����V�˙�F�D�N�O�˙�à�˙���Y�H��
�K�X�]�X�U�X���V�X�Q�P�D�N�W�D�G�˙�U����

Egeboyu / S aNcaktepe 
(Eviya GayrimeNkul)

Proje Tipi 

Konut

Toplam Ünite Sayısı 

644 konut

Toplam Arsa Alanı

40.548 m2

Toplam Satılabilir Alan

67.456 m2

Konum

İstanbul-Sancaktepe

Teslim Tarihi

2014

GAYRİMENKUL PROJELERİ
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Konsept Proje

Egeboyu / S aNcaktepe 
(Eviya GayrimeNkul)
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FerYapı ve Sinpaş GYO ortaklığı ile İstanbul’un en önemli 
ticaret merkezi Şişli Bomonti’de yükselen iTOWER 
Bomonti, FerYapı’nın geliştiriciliğini ve pazarlamasını 
üstlendiği, benzerlerinden ayrışan ince düşünülmüş 
ayrıntıları ve etkileyici mimarisi ile Türkiye’nin en iddialı ofis 
projesidir. Ayrıca Sinpaş GYO’nun bu alandaki ilk girişimi 
olma özelliğini de taşımaktadır.

A+ yeni ofis konsepti ile lanse edilen proje, Türkiye’nin 
ilk küçük metrekareli, nitelikli ofis projesidir. 30 katlı 
tek blokta, her katında 60 ila 800 m2 arasında değişen 
206 ofis ve yedi ticari alan bulunmaktadır. Bünyesindeki 
alışveriş merkezi, spor merkezi, back office-concierge 
hizmetleri, copy center, ortak toplantı salonları, özel yemek 
salonları, VIP lounge, VIP karşılama, hobi salonu, otopark, 
vale parking, arşiv odası, donanımlı güvenlik, depolama 
alanları, kat bahçeleri, IT hizmetleri gibi dev özelliklerle 
rezidans konforunu iş yaşamına taşımaktadır. 

Harcadığın kadar öde maliyet yönetim sistemi ile ortak 
kullanım alanları dışında, pay ölçerli ısıtma sistemi, kat 
bazında bağımsız çözümlenmiş havalandırma sistemi 
ve ofisler için tasarlanmış soğutma sistemi sayesinde 
harcanıldığı kadar ödenerek yönetim giderleri minimuma 
indirilebilmektedir. 

iTOWER Bomonti, Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet 
köprülerine kısa sürede ulaşan tünellerin, metro 
istasyonlarının ve Çağlayan’da bulunan Avrupa’nın 
en büyük Adliye Sarayı’nın yakınında yer almasının 
yanı sıra usta mimarisiyle de İstanbul’a yeni bir değer 
kazandırmaktadır.

www.itowerbomonti.com

�L�7O�:ER���%�R�P�R�Q�W�L�����P�H�W�U�R���L�V�W�D�V�\�R�Q�O�D�U�˙�Q�˙�Q���\�D�N�˙�Q�˙�Q�G�D��
�\�H�U���D�O�P�D�V�˙�Q�˙�Q���\�D�Q�˙���V�˙�U�D���X�V�W�D���P�L�P�D�U�L�V�L�\�O�H���G�H��
İ�V�W�D�Q�E�X�O�“�D���\�H�Q�L���E�L�U���G�H�à�H�U���N�D�]�D�Q�G�˙�U�P�D�N�W�D�G�˙�U��

�ToWer �işli/BomoNti II 
(Fer GayrimeNkul)

Proje Tipi 

Ofis

Toplam Ünite Sayısı 

213

Toplam Arsa Alanı

4.243  m2

Toplam Satılabilir Alan

23.651 m2

Konum

İstanbul- Şişli/Bomonti

Teslim Tarihi

2013-2014

GAYRİMENKUL PROJELERİ
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Konsept Proje
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Sinpaş GYO’nun İstanbul Küçükçekmece’de geliştirdiği 
İstanbul Sarayları, şehre yüzyıllar boyu hükmeden İstanbul 
saraylarından ve çevresindeki semtlerden esinlenilerek 
modern mimariyle ve özel peyzaj anlayışı ile yeniden 
yorumlanmıştır. 

İstanbul Sarayları projesinde, Şehzade Sarayları, 
Kuzguncuk Yalıları, Çırağan Köşkü, Dolmabahçe Köşkü, 
Koru Sarayları, Sultan Sarayları, Hünkar Konakları, Hanzade 
Konakları ve Hisar Kuleleri olmak üzere dokuz yaşam 
seçeneği bulunmaktadır. Projede büyüklükleri 51 metrekare 
1+1’den 426 metrekare 6 +1’e kadar 62 farklı ev seçeneğine 
sahip 1.206 konut yer almaktadır. 

Saray mimarisine has özel bahçeler, çeşmeler, şadırvanlar, 
cihannümalar, tonozlar, ferforjeler, geniş avlular, yüksek 
tavanlı giriş ve kat holleri, büyük ve görkemli kapılar gibi 
saraylar şehrine çağıran mimari detaylara sahip projede, 
peyzajın saray bahçelerini aratmayacak nitelikte olmasına 
özen gösterilmiştir. Fıstık çamı, çınar, servi, erguvan gibi 
İstanbul’un korularının, meydanlarının simgesi olmuş 
vazgeçilmez ağaçları projenin dört bir yanında yer 
almaktadır. Ayrıca Boğaziçi’nin bitki karakterini oluşturan 
nadide çiçekler ve saray tepelerinde insan eliyle serilmiş 
halı gibi duran çemen sofalar da İstanbul Sarayları’nı 
tamamlayan ince dokunuşlar arasında yer almaktadır. 

Projede spor merkezi, yüzme havuzu, tenis kortu, 
basketbol-voleybol sahası, çocuk oyun alanları, restoranlar 
ve kafeler yer alıyor. 

www.istanbulsaraylari.com

�1�D�G�L�G�H���o�L�o�H�N�O�H�U���Y�H���V�D�U�D�\���W�H�S�H�O�H�U�L�Q�G�H���L�Q�V�D�Q���H�O�L�\�O�H��
�V�H�U�L�O�P�L�â���K�D�O�˙���J�L�E�L���G�X�U�D�Q���o�H�P�H�Q���V�R�I�D�O�D�U��İ�V�W�D�Q�E�X�O��
�6�D�U�D�\�O�D�U�˙�“�Q�˙���W�D�P�D�P�O�D�\�D�Q���L�Q�F�H���G�R�N�X�Q�X�â�O�D�U���D�U�D�V�˙�Q�G�D��
�\�H�U���D�O�P�D�N�W�D�G�˙�U��

�staNbul 
Sarayları

Proje Tipi 

Konut

Toplam Ünite Sayısı 

1.206

Toplam Arsa Alanı

124.201 m2

Toplam Satılabilir Alan

167.577 m2

Konum

İstanbul- Küçükçekmece

Teslim Tarihi

2013-2014

GAYRİMENKUL PROJELERİ
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Konsept Proje
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Aqua City 2010 Projesi, İstanbul’un gelişimiyle dikkat çeken 
bölgelerinden biri olan Sancaktepe’de bulunmaktadır. 
Projedeki evlere, Antik Çağ’da yaşamlarını su kenarında 
sürdürmüş olan Anadolu Medeniyetleri’nden ilham 
alınarak Likya, Karya ve Frigya gibi isimler verilmiştir. 
Özel bir çevre düzenlemesiyle her mevsim yeşil kalacak 
biçimde zenginleştirilen göl, projede yer alan tüm evlerden 
görülebilmektedir.

56 ila 288 m2 arasında 63 farklı daire seçeneği sunulan 
Aqua City 2010, konut sahiplerine şehir merkezinin 
yakınında ama şehir stresinden uzak bir yaşam fırsatı 
sunmaktadır. TEM Otoyolu’na 3 km ve Şile Yolu’na 1 km 
mesafede bulunan proje, ulaşım olanaklarının rahatlığıyla 
İstanbul’un gözde yaşam alanlarından biri olmaya adaydır. 

Aqua City 2010 sakinlerine sunulan imkânlar arasında 
yarı olimpik açık havuz, skylight’lı kapalı havuz, çocuk 
havuzu, kapalı spor salonu, tenis kortu, yoga ve pilates 
salonları, fitness, spa, Türk hamamı, güneşlenme terasları, 
mini konser alanı, çocuk oyun alanları, kafe ve restoran, 
şarküteri, kuru temizleme, eczane, yürüyüş ve bisiklet 
parkuru yer almaktadır. 

www.aquacity2010.com.tr

�������L�O�D�����������P2���D�U�D�V�˙�Q�G�D���������I�D�U�N�O�˙���G�D�L�U�H���V�H�o�H�Q�H�à�L��
�V�X�Q�X�O�D�Q��A�T�X�D���&�L�W�\���������������N�R�Q�X�W���V�D�K�L�S�O�H�U�L�Q�H���â�H�K�L�U��
�P�H�U�N�H�]�L�Q�L�Q���\�D�N�˙�Q�˙�Q�G�D���D�P�D���â�H�K�L�U���V�W�U�H�V�L�Q�G�H�Q���X�]�D�N���E�L�U��
�\�D�â�D�P���I�˙�U�V�D�W�˙���V�X�Q�P�D�N�W�D�G�˙�U��

AQua CIty 
2010

Proje Tipi 

Konut

Toplam Ünite Sayısı 

1.118

Toplam Arsa Alanı

55.969 m2

Toplam Satılabilir Alan

121.667 m2

Konum

İstanbul-Sancaktepe 

Teslim Tarihi

2012-2013

GAYRİMENKUL PROJELERİ



41匟乐䄀Ḡ䜀夀传㈰ㄳ⁆䅁䰟奅吠剁偏剕

Konsept Proje
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Türkiye’nin ilk, dünyanın sayılı konsept konut projelerinden 
biri olan Bosphorus City, İstanbul Boğazı’nı ve Boğaz 
yaşamını Küçükçekmece’ye taşımaktadır. Küçükçekmece’de 
yer alan projede, İstanbul Boğazı’nın tüm doğal ve tarihî 
değerleriyle yeniden ele alınarak geleneksel mimari ile 
modern yaşamı bugünün koşullarına göre yorumlanmıştır. 

Bosphorus City projesinde İstanbul Boğazı boyunca 
uzanan semtler, doğal ve mimari dokularıyla yeniden 
canlandırılmıştır. 26 bin m2 büyüklüğünde, 720 m 
uzunluğunda bir boğaz ve iki boğaz köprüsü içeren projede 
köprüler, İstanbul Boğazı’ndaki yerleşimlerine uygun olarak 
konumlandırılmıştır. Yalnızca yaya geçişine açık olan bu 
köprüler sayesinde konut sakinleri, boğazın sunduğu 
güzelliklerin tadını rahatça çıkarabilmektedir.

10 bin kişilik yerleşim imkânına sahip proje, 60 ila 653 m2 
arasında değişen seçeneklerde 95 farklı ev tipi içermektedir. 
Ev tipleri arasında yalılar, yalı apartmanları, Yeditepe Kuleleri, 
Göl Kuleler, Ortaköy Arena, Saraybahçe Evleri ve Erguvan 
Evleri yer almaktadır. Ayrıca 348 bin m2’lik konut alanına 
ek olarak 3.150 m2’lik alanda hizmet veren ticari alanlar 
ile konut sahiplerinin birçok ihtiyacını kolayca karşılaması 
sağlanmaktadır. Bosphorus City sakinleri, bölgenin en 
geniş çaplı sosyal tesisindeki süpermarket, restoran ve 
diğer mağazalardan intercom ile diledikleri zaman evlerine 
sipariş verebilmektedir. Ayrıca site içinde ücretsiz servis ve 
boğazdan tekneyle ulaşım olanağı da bulunmaktadır. 

Türkiye’nin ilk temalı konut projesi olan Bosphorus City, 
European Property Awards 2011’de “En İyi Mimari” ve 
“En İyi Pazarlama Yönetimi” dallarında Avrupa’nın en 
iyisi seçilmiştir. Sinpaş GYO’nun bu ses getiren projesi, 
inşaat firmalarının Küçükçekmece bölgesine yönelmesine 
neden olmuş ve bölgenin seçkin bir yatırım merkezine 
dönüşmesinin kapılarını açmıştır.

www.bosphoruscity.com.tr

�7���U�N�L�\�H�“�Q�L�Q���L�O�N���W�H�P�D�O�˙���N�R�Q�X�W���S�U�R�M�H�V�L���R�O�D�Q���%�R�V�S�K�R�U�X�V��
�&�L�W�\����E�X�U�R�S�H�D�Q��P�U�R�S�H�U�W�\��A�Z�D�U�G�V�����������“�G�H���§E�Q��İ�\�L��
M�L�P�D�U�L�¤���Y�H���§E�Q��İ�\�L��P�D�]�D�U�O�D�P�D��Y�|�Q�H�W�L�P�L�¤���G�D�O�O�D�U�˙�Q�G�D��
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Bosphorus 
CIty

Proje Tipi 

Konut

Toplam Ünite Sayısı 

2.796

Toplam Arsa Alanı

246.092 m2

Toplam Satılabilir Alan

347.867 m2

Konum

İstanbul-Küçükçekmece  

Teslim Tarihi

2010-2013

GAYRİMENKUL PROJELERİ
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Bursa’nın en büyük konut projesi Bursa Modern, büyük 
bir gölet ve kenarında bulunan yalılar, köşkler, göl ve 
doğa manzaralı kuleler ile rezidanslardan oluşmaktadır. 
Büyük şehrin tüm sosyal yaşam olanaklarını içinde 
barındırarak alternatif bir şehir oluşturan proje, Bursa’nın 
Demirtaş bölgesinde, kent meydanına 10 dakika mesafede 
bulunmaktadır. 

Ottomanors, İpek Yolu ve Cevizli olmak üzere üç 
mahalleden oluşan Bursa Modern, sakinlerine 2.300 metre 
koşu ve yürüyüş parkuru, 26 bin m2 gölet, site içi su 
ulaşımı, açık ve kapalı yüzme havuzları, tenis kompleksi, 
tırmanma duvarı, paten pisti, çocuk oyun alanları ile sağlıklı 
ve keyifli yaşam alternatifleri sunmaktadır. 

Spor aktivitelerinin yanı sıra sosyal yaşam olanaklarıyla 
da şehre canlılık getiren projede, konserlere ve çeşitli 
etkinliklere ev sahipliği yapan Festival Meydanı ile içinde 
alışveriş mekânları, restoran ve fitness center’ın bulunduğu 
Büyük Kulüp (Bursa Modern Çarşı), zengin sosyal 
olanaklarıyla site yaşamına renk katmaktadır.

Sinpaş GYO, hayata geçirdiği projelerde konut sakinlerinin 
önceliklerinden biri olan eğitim olanaklarına özel önem 
vermekte ve bu konuda Bahçeşehir Kolejleri’yle iş birliği 
yapmaktadır. Bu çerçevede Bursa Modern’de, Büyük Kulüp 
içinde açılan 1.000 m2’lik Bahçeşehir Koleji Anaokulu ve 
Çocuk Bilim Müzesi’nin yanı sıra proje arazisi üzerindeki 
10.000 m2’lik bir alana Bahçeşehir Koleji özel ilköğretim 
okulu yer almaktadır

www.sinpasbursamodern.com

�%���\���N���â�H�K�U�L�Q���W���P���V�R�V�\�D�O���\�D�â�D�P���R�O�D�Q�D�N�O�D�U�˙�Q�˙���L�o�L�Q�G�H��
�E�D�U�˙�Q�G�˙�U�D�U�D�N���D�O�W�H�U�Q�D�W�L�I���E�L�U���â�H�K�L�U���R�O�X�â�W�X�U�D�Q���%�X�U�V�D��
M�R�G�H�U�Q�����%�X�U�V�D�“�Q�˙�Q��D�H�P�L�U�W�D�â���E�|�O�J�H�V�L�Q�G�H�����N�H�Q�W��
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Bursa 
ModerN

Proje Tipi 

Konut

Toplam Arsa Alanı

162.509 m2

Konum

Bursa-Demirtaş  

Teslim Tarihi

2010-2014
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Phuket Laguna’dan ilham alarak İstanbul Sancaktepe’de 
hayat bulan Lagün, küçük ırmaklarla birbirine bağlanan 
lagünlerin etrafında, yeşil alan zenginliğiyle “country” 
yaşam tarzını elit bir yaklaşımla sunmaktadır.

Lagün, büyüklükleri 209 m2’den 749 m2’ye kadar değişen 
beş farklı mimaride, dokuz farklı büyüklükte her biri göl 
manzaralı müstakil villalardan, bahçeli evlerden ve teras 
evlerden oluşmaktadır. Tüm etaplarında yaşamın başladığı 
yerleşim alanında, açık ve kapalı maneji olan Lagün Binicilik 
Kulübü yer almaktadır. Ayrıca açık yüzme havuzu, fitness 
merkezi, Türk hamamı, sauna, yoga-pilates salonunu içeren 
Zen Club’un kafe, market, fast food ve kuaför birimleri de 
hizmet vermektedir. 

Sinpaş GYO’nun Türkiye’de ilk kez uygulanan ve dünyada 
da bu büyüklükte benzeri olmayan biyolojik gölet projesi, 
tasarımı ve uygulamasıyla pek çok ülkenin projelerini 
geride bırakarak dünyanın en iyisi seçilmiştir. 2010 
Firestone PondGard Biyolojik Gölet Yarışması’nda 285 
proje içinde birincilik ödülü kazanan proje, yaklaşık 25 
bin m2’lik su alanıyla dünyanın en büyük biyolojik göleti 
olma özelliğini taşımaktadır. Biyolojik gölet oluşumunda 
su, herhangi bir kimyasal kullanılmadan biyolojik bir sistem 
dâhilinde, bitkiler ve bakterilerle temizlenmektedir. Zengin 
bitki örtüsü, çevreyi ve doğal yaşamı koruyan yapısıyla 
diğer konut projeleri arasında öne çıkan Lagün, bu farkını 
dünya çapındaki başarısıyla da kanıtlamıştır.

www.sinpaslagun.com

�6�L�Q�S�D�â���*YO�“�Q�X�Q���E�L�\�R�O�R�M�L�N���J�|�O�H�W���S�U�R�M�H�V�L����
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LagüN

Proje Tipi 

Konut

Toplam Ünite Sayısı 

515

Toplam Arsa Alanı

182.786  m2

Toplam Satılabilir Alan:

136.684 m2

Konum

İstanbul-Sancaktepe   

Teslim Tarihi

2009
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İstanbul-Zekeriyaköy’de doğanın sakin kucağında premium 
konfor yaşamak isteyenler için tasarlanan Rumeli Konakları, 
kestane ağaçları ve zengin bitki örtüsüne sahip 10 bin m2 
alanda, müstakil ve ikiz villalardan oluşmaktadır. 

Manolya 359 m2, Frezya 369 m2 ve Lilyum 291 m2 olmak 
üzere üç tip villa seçeneği ile toplam 108 villa oluşmaktadır. 
Villalar iç mekânla dış mekânı arasındaki sınırları kaldıran 
mimarisiyle, Zekeriyaköy’ün doğal dokusunu ve atmosferini 
tamamlamaktadır.

Orman ve deniz manzarasından maksimum düzeyde 
faydalanmaya imkân veren doğal eğimli arazide planlanan 
Rumeli Konakları’nda, geniş pencereler gün ışığından 
maksimum derecede yararlanmak için tasarlanmıştır. 
Modern mimarisiyle konforlu bir yaşam alanı sunan 
projede; geniş salonlar, teras ve havuza geçişi kolaylaştıran 
işlevsel plan sayesinde manzaraya açılmaktadır. 
İstenildiğinde evin geri kalanından tamamıyla bağımsız 
olarak kullanılabilen çatı katı ve ebeveyn süitleriyle farklı ve 
yenilikçi bir mimari anlayışa sahip Rumeli Konakları;
Kulüp Evi, cafe, fitness, tenis kortları, basketbol-voleybol 
sahası, çocuk oyun alanı, kamp alanı, şelaleli gölet ve 
yürüyüş parkuru ile VIP bir yaşam merkezi sunacaktır. 

Rumeli Konakları sakinleri yaz aylarında İstanbul’un en 
gözde beach kulüplerinde masmavi denizin ve güneşin 
tadını çıkarırken, evlerine beş dakika uzaklıktaki Kilyos’ta 
balık keyfi yapabilecek, yemyeşil Zekeriyaköy Ormanı’nda 
dört mevsim yürüyüş yapabileceklerdir. 

www.rumelikonaklari.com

R�X�P�H�O�L��K�R�Q�D�N�O�D�U�˙����K�X�O���S��E�Y�L�����F�D�I�H�����–�W�Q�H�V�V�����W�H�Q�L�V��
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Rumeli 
KoNakları

Proje Tipi 

Villa

Toplam Ünite Sayısı 

108

Toplam Arsa Alanı

55.969 m2

Toplam Satılabilir Alan:

101.000 m2

Konum

İstanbul-Zekeriyaköy    

Teslim Tarihi

2009
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